
2017회계년도 산학협력단 제1차 추경 현금예산서

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단



         맞는 교육혁신과 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.

  제3조: 주요사업으로는 산학협력계약을 체결ㆍ이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련 정부재

         정사업, 협력연구소 등에 대한 종합관리와 지적재산권의 취득 및 관리, 기술 이전 및 사업화

         촉진 등에 필요한 기반구축과 중장기발전계획이 차질 없이 추진될 수 있도록 한다.

  제4조: 예산의 산출내역 단위는 원으로 하며, 천원 단위로 절상한다.

  제5조: 예산의 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시ㆍ적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.

2017회계연도 현금예산총칙

  제1조: 2017회계년도 동의과학대학교 산학협력단 현금예산총액은 수입ㆍ지출 각각 10,898,478천원

         으로 한다.

  제2조: 예산편성의 기본방침은 대학, 산업체, 정부ㆍ지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 기술의

         혁신과 발전하는 과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화ㆍ정보화 시대에
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항 목 항 목

 1.운영활동으로인한현금유입액 9,109,699    2,464,427       6,645,272 83.6  1. 운영활동으로인한현금유출액 7,647,765    2,559,008      5,088,757 70.2

1)산학협력수익현금유입액 198,803      8               198,795 1.8 1)산학협력비현금유출액 190,015      16             189,999 1.7

2)지원금수익현금유입액 5,168,186    400,003         4,768,183 47.4 2)지원금사업비현금유출액 3,716,243    236,614        3,479,629 34.1

3)간접비수익현금유입액 240,893      6               240,887 2.2 3)간접비사업비현금유출액 147,006      97,007         49,999 1.3

4)전입및기부금수익현금유입액 448,104      7               448,097 4.1 4)일반관리비현금유출액 3,057,869    2,142,369      915,500 28.1

5)운영외수익현금유입액 3,053,713    2,064,403       989,310 28.0 5)운영외비용현금유출액 536,631      83,001         453,630 4.9

6)학교회계전출금현금유출액 1            1              0 0.0

 2. 투자활동으로인한현금유입액 14,759       20              14,739 0.1  2. 투자활동으로인한현금유출액 1,556,297    7,550          1,548,747 14.3

1)투자자산수입 14,743       4               14,739 0.1 1)투자자산지출 83,003       4              82,999 0.8

2)유형자산매각대 7            7               0 0.0 2)유형자산지출 1,473,285    7,537          1,465,748 13.5

3)무형자산매각대 3            3               0 0.0 3)무형자산지출 3            3              0 0.0

4)기타비유동자산수입 6            6               0 0.0 4)기타비유동자산지출 6            6              0 0.0

 3. 재무활동으로인한현금유입액 33,003       33,003          0 0.3  3. 재무활동으로인한현금유출액 14,743       6,603          8,140 0.1

1)부채의차입 2            2               0 0.0 1)부채의상환 2            2              0 0.0

2)기본금의조달 33,001       33,001          0 0.3 2)기본금의반환 14,741       6,601          8,140 0.1

 4. 기초자금 1,741,017    1,328,529       412,488 16.0  4. 기말자금 1,679,673    1,252,818      426,855 15.4

10,898,478 3,825,979 7,072,499 100.0 10,898,478 3,825,979 7,072,499 100.0

당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

계 계

산 학 협 력 단 회 계   현 금 예 산 서   총 괄 표

현   금   유   입   현   황 현   금   유   출   현   황

2017년
추경예산액

(A)

2017년
본예산액

(B)

증감
(A-B)

과    목 과    목

비율(%)

(단위 : 천원)

2017년
추경예산액

(A)

2017년
본예산액

(B)

증감
(A-B)

비율(%)
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

Ⅰ.현금유입액　                 6,075,751                 2,207,650                   753,550                   120,510                 9,157,461                 2,497,450 6,660,011

1.운영활동으로인한현금유입액                 6,060,989                 2,207,650                   720,550                   120,510                 9,109,699                 2,464,427 6,645,272

1)산학협력수익현금유입액                   198,803                             -                             -                             -                   198,803                             8 198,795

  (1)연구수익                   118,799                             -                             -                             -                   118,799                             2 118,797

    가. 정부연구수익                     54,109                             -                             -                             -                     54,109                             1 54,108

    나. 산업체연구수익                     64,690                             -                             -                             -                     64,690                             1 64,689

  (2)교육운영수익                     55,221                             -                             -                             -                     55,221                             1 55,220

    가. 교육운영수익                     55,221                             -                             -                             -                     55,221                             1 55,220

  (3)기술이전수익                     15,001                             -                             -                             -                     15,001                             2 14,999

    가. 지식재산권이전수익                     15,000                             -                             -                             -                     15,000                             1 14,999

    나. 노하우이전수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)설비자산사용료수익                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

    가. 설비자산사용료수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 임대료수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)기타산학협력수익                       9,780                             -                             -                             -                       9,780                             1 9,779

    가. 기타산학협력수익                       9,780                             -                             -                             -                       9,780                             1 9,779

당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

합산 현금 예산서

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

2)지원금수익현금유입액                 5,168,186                             -                             -                             -                 5,168,186                   400,003 4,768,183

  (1)연구수익                     68,146                             -                             -                             -                     68,146                             2 68,144

    가. 정부연구수익                     68,145                             -                             -                             -                     68,145                             1 68,144

    나. 산업체연구수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)교육운영수익                 4,382,875                             -                             -                             -                 4,382,875                             1 4,382,874

    가. 교육운영수익                 4,382,875                             -                             -                             -                 4,382,875                             1 4,382,874

  (3)기타지원금수익                   717,165                             -                             -                             -                   717,165                   400,000 317,165

    가. 기타지원금수익                   717,165                             -                             -                             -                   717,165                   400,000 317,165

3)간접비수익현금유입액                   240,893                             -                             -                             -                   240,893                             6 240,887

  (1)산학협력수익                     14,141                             -                             -                             -                     14,141                             3 14,138

    가. 산학협력연구수익                     13,520                             -                             -                             -                     13,520                             1 13,519

    나. 산학협력교육운영수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    다. 기타산학협력수익                         620                             -                             -                             -                         620                             1 619

  (2)지원금수익                   226,752                             -                             -                             -                   226,752                             3 226,749

    가. 지원금연구수익                     10,346                             -                             -                             -                     10,346                             1 10,345

    나. 지원금교육운영수익                   180,000                             -                             -                             -                   180,000                             1 179,999

    다. 기타지원금수익                     36,406                             -                             -                             -                     36,406                             1 36,405

4)전입및기부금수익현금유입액                   448,104                             -                             -                             -                   448,104                             7 448,097
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

  (1)전입금수익                   446,602                             -                             -                             -                   446,602                             4 446,598

    가. 학교법인전입금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 학교회계전입금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    다. 학교기업전입금                   406,600                             -                             -                             -                   406,600                             1 406,599

    라. 기타전입금                     40,000                             -                             -                             -                     40,000                             1 39,999

  (2)기부금수익                       1,502                             -                             -                             -                       1,502                             3 1,499

    가. 일반기부금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 지정기부금                       1,500                             -                             -                             -                       1,500                             1 1,499

    다. 현물기부금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

5)운영외수익현금유입액                       5,003                 2,207,650                   720,550                   120,510                 3,053,713                 2,064,403 989,310

  (1)운영외수익                       5,003                 2,207,650                   720,550                   120,510                 3,053,713                 2,064,403 989,310

    가. 이자수익                       5,000                         150                           50                           10                       5,210                       5,900 -690

    나. 배당금수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    다. 용역수익금                             -                 2,200,000                   500,000                   120,000                 2,820,000                 1,830,000 990,000

    라. 국고보조금                             -                             -                   220,000                             -                   220,000                   220,000 0

    마. 전기오류수정이익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    바. 기타운영외수익                             1                       7,500                         500                         500                       8,501                       8,501 0

2.투자활동으로인한현금유입액　                     14,759                             -                             -                             -                     14,759                           20 14,739
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

1)투자자산수입                     14,743                             -                             -                             -                     14,743                             4 14,739

  (1)장기금융상품인출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)장기투자금융자산매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)출자금회수                     14,740                             -                             -                             -                     14,740                             1 14,739

  (4)기타투자자산수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2)유형자산매각대                             7                             -                             -                             -                             7                             7 0

  (1)토지매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)건물매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)구축물매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)기계기구매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)집기비품매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (6)차량운반구매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (7)기타유형자산매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

3)무형자산매각대                             3                             -                             -                             -                             3                             3 0

  (1)지식재산권매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)개발비매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)기타무형자산매각대                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

4)기타비유동자산수입                             6                             -                             -                             -                             6                             6 0
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

  (1)연구기금인출수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)건축기금인출수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)장학기금인출수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)기타기금인출수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)보증금수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (6)기타비유동자산수입                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

3.재무활동으로인한현금유입액　                             3                             -                     33,000                             -                     33,003                     33,003 0

1)부채의차입                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

  (1)임대보증금증가                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)기타비유동부채증가                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2)기본금의조달                             1                             -                     33,000                             -                     33,001                     33,001 0

  (1)출연기본금증가                             1                             -                     33,000                             -                     33,001                     33,001 0

II.자금수입 합계                 6,075,751                 2,207,650                   753,550                   120,510                 9,157,461                 2,497,450 6,660,011

III.기초의현금                   636,006                   840,351                   196,605                     68,055                 1,741,017                 1,328,529 412,488

Ⅳ.자금수입 총계                 6,711,757                 3,048,001                   950,155                   188,565               10,898,478                 3,825,979 7,072,499
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

                6,101,284                 2,238,411                   742,350                   136,760                 9,218,805                 2,573,161 6,645,644

                4,598,425                 2,188,280                   724,300                   136,760                 7,647,765                 2,559,008 5,088,757

1)산학협력비현금유출액                   190,015                             -                             -                             -                   190,015                           16 189,999

  (1)산학협력연구비                   119,209                             -                             -                             -                   119,209                             7 119,202

    가. 인건비                     37,188                             -                             -                             -                     37,188                             1 37,187

    나. 학생인건비                       6,000                             -                             -                             -                       6,000                             1 5,999

    다. 연구장비∙재료비                     15,467                             -                             -                             -                     15,467                             1 15,466

    라. 연구활동비                     20,808                             -                             -                             -                     20,808                             1 20,807

    마. 연구과제추진비                     11,005                             -                             -                             -                     11,005                             1 11,004

    바. 연구수당                     28,740                             -                             -                             -                     28,740                             1 28,739

    사. 위탁연구개발비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)교육운영비                     55,224                             -                             -                             -                     55,224                             5 55,219

    가. 인건비                     24,161                             -                             -                             -                     24,161                             1 24,160

    나. 교육과정개발비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    다. 장학금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    라. 실험실습비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

DIT테크노밸리

 합산 현금 예산서

과 목

[유         출]

1.운영활동으로인한현금유출액

당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

DIT스포츠재활센터

합산 현금예산서

산학협력단 동의분석센터

I.현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

DIT테크노밸리

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터

합산 현금예산서

산학협력단 동의분석센터

    마. 기타교육운영비                     31,060                             -                             -                             -                     31,060                             1 31,059

  (3)지식재산권비용                       5,801                             -                             -                             -                       5,801                             2 5,799

    가. 지식재산권실시∙양도비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 산학협력보상금                       5,800                             -                             -                             -                       5,800                             1 5,799

  (4)학교시설사용료                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    가. 학교시설사용료                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)기타산학협력비                       9,780                             -                             -                             -                       9,780                             1 9,779

    가. 기타산학협력비                       9,780                             -                             -                             -                       9,780                             1 9,779

2)지원금사업비현금유출액                 3,716,243                             -                             -                             -                 3,716,243                   236,614 3,479,629

  (1)연구비                   132,306                             -                             -                             -                   132,306                             7 132,299

    가. 인건비                     17,688                             -                             -                             -                     17,688                             1 17,687

    나. 학생인건비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    다. 연구장비∙재료비                     74,984                             -                             -                             -                     74,984                             1 74,983

    라. 연구활동비                     13,380                             -                             -                             -                     13,380                             1 13,379

    마. 연구과제추진비                       8,238                             -                             -                             -                       8,238                             1 8,237

    바. 연구수당                     18,014                             -                             -                             -                     18,014                             1 18,013

    사. 위탁연구개발비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)교육운영비                 3,009,858                             -                             -                             -                 3,009,858                     10,004 2,999,854
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

DIT테크노밸리

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터

합산 현금예산서

산학협력단 동의분석센터

    가. 인건비                   561,894                             -                             -                             -                   561,894                     10,000 551,894

    나. 교육과정개발비                   277,567                             -                             -                             -                   277,567                             1 277,566

    다. 장학금                     85,400                             -                             -                             -                     85,400                             1 85,399

    라. 실험실습비                   933,969                             -                             -                             -                   933,969                             1 933,968

    마. 기타교육운영비                 1,151,028                             -                             -                             -                 1,151,028                             1 1,151,027

  (3)기타지원금사업비                   574,079                             -                             -                             -                   574,079                   226,603 347,476

    가. 기타지원금사업비                   574,079                             -                             -                             -                   574,079                   226,603 347,476

3)간접비사업비현금유출액                   147,006                             -                             -                             -                   147,006                     97,007 49,999

  (1)인력지원비                     50,001                             -                             -                             -                     50,001                             2 49,999

    가. 인건비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 연구개발능률성과급                     50,000                             -                             -                             -                     50,000                             1 49,999

  (2)연구지원비                     76,004                             -                             -                             -                     76,004                     76,004 0

    가. 기관공통지원경비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 사업단또는연구단운영비                     70,000                             -                             -                             -                     70,000                     70,000 0

    다. 연구실안전관리비                       5,000                             -                             -                             -                       5,000                       5,000 0

    라. 연구보안관리비                       1,000                             -                             -                             -                       1,000                       1,000 0

    마. 연구윤리활동비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    바. 연구개발준비금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

DIT테크노밸리

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터

합산 현금예산서

산학협력단 동의분석센터

    사. 대학연구활동지원금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)성과활용지원비                     20,001                             -                             -                             -                     20,001                     20,001 0

    가. 과학문화활동비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 지식재산권출원∙등록비                     20,000                             -                             -                             -                     20,000                     20,000 0

  (4)기타지원비                       1,000                             -                             -                             -                       1,000                       1,000 0

    가. 기타지원비                       1,000                             -                             -                             -                       1,000                       1,000 0

4)일반관리비현금유출액                   544,159                 1,788,060                   597,800                   127,850                 3,057,869                 2,142,369                915,500

  (1)일반관리비                   544,159                   950,500                   410,800                   102,000                 2,007,459                 1,461,409 546,050

    가. 인건비                   518,159                             -                             -                             -                   518,159                   431,009 87,150

    나. 급여                             -                   618,000                   350,000                     74,000                 1,042,000                   792,400 249,600

    다. 상여금                             -                   139,500                     25,800                       6,000                   171,300                     83,000 88,300

    라. 제수당                             -                     50,000                             -                             -                     50,000                     29,000 21,000

    마. 퇴직급여                             -                   143,000                     35,000                       7,000                   185,000                     91,000 94,000

    바. 당기원재료매입액                             -                             -                             -                     15,000                     15,000                     15,000 0

    사. 일반제경비                     26,000                             -                             -                             -                     26,000                     20,000 6,000

  (2)판매비와관리비                             -                   837,560                   187,000                     25,850                 1,050,410                   680,960                369,450

    가. 복리후생비                             -                     83,870                     15,860                       4,500                   104,230                     64,590 39,640

    나. 여비교통비                             -                     51,000                       9,600                       1,100                     61,700                     34,500 27,200
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

DIT테크노밸리

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터

합산 현금예산서

산학협력단 동의분석센터

    다. 차량유지비                             -                     37,900                             -                             -                     37,900                     25,000 12,900

    라. 교육훈련비                             -                       2,000                       6,000                             -                       8,000                       5,000 3,000

    마. 소모품비                             -                   278,000                     37,000                         150                   315,150                   220,000 95,150

    바. 접대비                             -                             -                             -                             -                             -                             - 0

    사. 지급수수료                             -                     16,600                     31,080                     11,900                     59,580                     40,370 19,210

    아. 세금과공과                             -                     82,620                     11,060                       3,600                     97,280                     41,780 55,500

    자. 통신비                             -                     14,600                         500                       1,800                     16,900                       9,800 7,100

    카. 보험료                             -                     20,560                       6,600                       1,800                     28,960                     22,820 6,140

    타. 홍보비                             -                     16,700                     38,000                             -                     54,700                     13,000 41,700

    파. 건축물관리비                             -                     25,000                       1,500                             -                     26,500                     50,000 -23,500

    하. 수선비                             -                     24,110                       3,000                       1,000                     28,110                     21,000 7,110

    거. 용역비                             -                   180,300                             -                             -                   180,300                   110,300 70,000

    너. 회의비                             -                             -                       5,000                             -                       5,000                       4,000 1,000

    더. 임차료                             -                             -                     18,000                             -                     18,000                     15,000 3,000

    러. 기타관리운영비                             -                       4,300                       3,800                             -                       8,100                       3,800 4,300

5)운영외비용현금유출액                       1,001                   400,220                   126,500                       8,910                   536,631                     83,001                453,630

    가. 전기오류수정손실                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    나. 기타운영외비용                       1,000                             -                       2,500                             -                       3,500                       1,000 2,500
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

DIT테크노밸리

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터

합산 현금예산서

산학협력단 동의분석센터

    다. 산학협력단전출금                             -                   400,000                             -                       6,600                   406,600                     10,800 395,800

    라. 현장실습비                             -                         220                   124,000                       2,310                   126,530                     71,200 55,330

6)학교회계전출금현금유출액                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    가. 학교회계전출금                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

                1,502,856                     50,131                       3,310                             -                 1,556,297                       7,550 1,548,747

1)투자자산지출                     83,003                             -                             -                             -                     83,003                             4 82,999

  (1)장기금융상품증가                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)장기투자금융자산취득지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)출자금투자지출                     83,000                             -                             -                             -                     83,000                             1 82,999

  (4)기타투자자산투자지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2)유형자산취득지출                 1,419,844                     50,131                       3,310                             -                 1,473,285                       7,537 1,465,748

  (1)토지지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)건물취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)구축물취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)기계기구취득                   868,338                     27,831                         950                             -                   897,119                       7,530 889,589

  (5)집기비품취득                   551,500                     12,600                       2,360                             -                   566,460                             1 566,459

  (6)차량운반구취득                             1                       9,700                             -                             -                       9,701                             1 9,700

  (7)건설중인자산취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2.투자활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

DIT테크노밸리

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터

합산 현금예산서

산학협력단 동의분석센터

  (8)기타유형자산취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

3)무형자산취득지출                             3                             -                             -                             -                             3                             3 0

  (1)지식재산권취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)개발비취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)기타무형자산취득                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

4)기타비유동자산지출                             6                             -                             -                             -                             6                             6 0

  (1)연구기금적립지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)건축기금적립지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (3)장학기금적립지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (4)기타기금적립지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (5)보증금지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (6)기타유동자산지출                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

                            3                             -                     14,740                             -                     14,743                       6,603 8,140

1)부채의상환                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

  (1)임대보증금감소                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

  (2)기타비유동부채감소                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

2)기본금의반환                             1                             -                     14,740                             -                     14,741                       6,601 8,140

  (1)출연기본금감소                             1                             -                     14,740                             -                     14,741                       6,601 8,140

3.재무활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목
2017

추경예산액(A)
2017

본예산액(B)
증감

(A-B)

DIT테크노밸리

과 목

[유         출]

DIT스포츠재활센터

합산 현금예산서

산학협력단 동의분석센터

                6,101,284                 2,238,411                   742,350                   136,760                 9,218,805                 2,573,161 6,645,644

                  610,473                   809,590                   207,805                     51,805                 1,679,673                 1,252,818 426,855

                6,711,757                 3,048,001                   950,155                   188,565               10,898,478                 3,825,979 7,072,499

II.자금지출 합계

Ⅲ.기말의현금

Ⅳ.자금지출 총계
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2017회계년도 산학협력단 제1차 추경 현금예산서

(산학협력단)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

Ⅰ.현금유입액　       6,075,751          405,050 5,670,701

1.운영활동으로인한현금유입액       6,060,989          405,027 5,655,962

1)산학협력수익현금유입액          198,803                   8 198,795

  (1)연구수익          118,799                   2 118,797

    가. 정부연구수익            54,109                   1 54,108 1. 우수기술연구센터(ATC)사업 13,348,800원

2. 창업성장1인창조기술개발사업 21,850,000원

3. 기초학습, 전공기초능력 증진 지원사업 18,910,000원

소계: 54,108,800원

    나. 산업체연구수익            64,690                   1 64,689 1. 위탁연구과제 64,689,864원

ㅇ송기홍(무인선 제어) 23,973,000원

ㅇ송기홍(재난안전통신망) 21,456,864원

ㅇ김국용(현 ABS Sheet 물성 실험) 4,860,000원

ㅇ김국용(자동차 램프용) 14,400,000원

  (2)교육운영수익            55,221                   1 55,220

기준금액 수량

현금 예산서
당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량

    가. 교육운영수익            55,221                   1 55,220 1. 관광통역안내사 양성지원 및 역량강화사업 47,272,720원

2. 구.군-지역대학 평생교육 협력공모사업 7,948,000원

소계: 55,220,720원

  (3)기술이전수익            15,001                   2 14,999

    가. 지식재산권이전수익            15,000                   1 14,999 1. 기술이전 기술료 15,000,000원

    나. 노하우이전수익                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (4)설비자산사용료수익                   2                   2 0

    가. 설비자산사용료수익                   1                   1 0 과목존치 1,000원

    나. 임대료수익                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (5)기타산학협력수익             9,780                   1 9,779

    가. 기타산학협력수익             9,780                   1 9,779 1. 전문가 활용 기술지도비 5,280,000원

2. 제5회 동남권대학생 CAM기술경진대회 4,500,000원

소계: 9,780,000원

2)지원금수익현금유입액       5,168,186          400,003 4,768,183

  (1)연구수익            68,146                   2 68,144

    가. 정부연구수익            68,145                   1 68,144 1. 생산기술사업화지원사업 28,191,000원

ㅇ이형국(고장력강판) 11,091,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량

ㅇ김국용(4 다이스 냉간) 17,100,000원

2. 해양수산연구개발사업 26,954,000원

3. 시간강사연구지원사업 13,000,000원

소계: 68,145,000원

    나. 산업체연구수익                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (2)교육운영수익       4,382,875                   1 4,382,874

    가. 교육운영수익       4,382,875                   1 4,382,874 1. 특성화전문대학육성사업 3,422,000,000원

2. 유니테크(Uni-Tech)사업 535,183,000원

3. 기술사관육성사업 225,692,000원

4. 산학맞춤기술인력양성사업 200,000,000원

소계: 4,382,875,000원

  (3)기타지원금수익          717,165          400,000 317,165

    가. 기타지원금수익          717,165          400,000 317,165 1. 부산진구어린이급식관리지원센터 534,730,400원

2. 대학 모바일 앱 서브센터사업 28,500,000원

3. 스마트공장전문가 인력양성사업 28,520,000원

4. 구조 및 응급처치 교육사업 50,000,000원

5. 기술사관육성사업 부산시 지원금 20,000,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량

6. 취업인식개선사업 9,000,000원

7. 대학 학과별 맞춤형 취업지원사업 45,414,500원

8. 부산인재평생학습주간 참여기관 지원금 1,000,000원

소계: 717,164,900원

3)간접비수익현금유입액          240,893                   6 240,887

  (1)산학협력수익            14,141                   3 14,138

    가. 산학협력연구수익            13,520                   1 13,519 1. 우수기술연구센터(ATC)사업 2,270,000원

2. 창업성장1인창조기술개발사업 3,450,000원

3. 기초학습, 전공기초능력 증진 지원사업 1,090,000원

4. 위탁연구과제 6,710,409원

ㅇ송기홍(무인선 제어) 3,300,000원

ㅇ송기홍(재난안전통신망) 1,270,409원

ㅇ김국용(현 ABS Sheet 물성 실험) 540,000원

ㅇ김국용(자동차 램프용) 1,600,000원

소계: 13,520,409원

    나. 산학협력교육운영수익                   1                   1 0 과목존치 1,000원

    다. 기타산학협력수익                620                   1 619 1. 전문가 활용 기술지도비 620,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량

  (2)지원금수익          226,752                   3 226,749

    가. 지원금연구수익            10,346                   1 10,345 1. 생산기술사업화지원사업 4,800,000원

ㅇ이형국(고장력강판) 1,900,000원

ㅇ김국용(4 다이스 냉간) 2,900,000원

2. 해양수산연구개발사업 4,546,000원

3 시간강사연구지원사업 1,000,000원

소계: 10,346,000원

    나. 지원금교육운영수익          180,000                   1 179,999 1. 특성화전문대학육성사업 180,000,000원

    다. 기타지원금수익            36,406                   1 36,405 1. 부산진구어린이급식관리지원센터 30,000,000원

2. 대학 모바일 앱 서브센터사업 1,500,000원

3. 스마트공장전문가 인력양성사업 2,480,000원

4. 대학 학과별 맞춤형 취업지원사업 2,425,500원

소계: 36,405,500원

4)전입및기부금수익현금유입액          448,104                   7 448,097

  (1)전입금수익          446,602                   4 446,598

    가. 학교법인전입금                   1                   1 0 과목존치 1,000원

    나. 학교회계전입금                   1                   1 0 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량

    다. 학교기업전입금          406,600                   1 406,599 1. 동의분석센터 전입금 400,000,000원

2. DIT테크노밸리 전입금 6,600,000원

소계: 406,600,000원

    라. 기타전입금            40,000                   1 39,999 1. 중소기업 산학협력센터 연구지원비 40,000,000원

  (2)기부금수익             1,502                   3 1,499

    가. 일반기부금                   1                   1 0 과목존치 1,000원

    나. 지정기부금             1,500                   1 1,499 1. 어린이급식관리지원센터 기부금 1,500,000원

    다. 현물기부금                   1                   1 0 과목존치 1,000원

5)운영외수익현금유입액             5,003             5,003 0

  (1)운영외수익             5,003             5,003 0

    가. 이자수익             5,000             5,000 0 예금이자 수익 5,000,000원

    나. 배당금수익                   1                   1 0 과목존치 1,000원

    다. 전기오류수정이익                   1                   1 0 과목존치 1,000원

    라. 기타운영외수익                   1                   1 0 과목존치 1,000원

2.투자활동으로인한현금유입액　            14,759                  20 14,739

1)투자자산수입            14,743                   4 14,739

  (1)장기금융상품인출                   1                   1 0 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량

  (2)장기투자금융자산매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (3)출자금회수            14,740                   1 14,739 1. DIT스포츠재활센터 출자금 회수 14,740,000원

  (4)기타투자자산수입                   1                   1 0 과목존치 1,000원

2)유형자산매각대                   7                   7 0

  (1)토지매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (2)건물매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (3)구축물매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (4)기계기구매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (5)집기비품매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (6)차량운반구매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (7)기타유형자산매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

3)무형자산매각대                   3                   3 0

  (1)지식재산권매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (2)개발비매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (3)기타무형자산매각대                   1                   1 0 과목존치 1,000원

4)기타비유동자산수입                   6                   6 0

  (1)연구기금인출수입                   1                   1 0 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량

  (2)건축기금인출수입                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (3)장학기금인출수입                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (4)기타기금인출수입                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (5)보증금수입                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (6)기타비유동자산수입                   1                   1 0 과목존치 1,000원

3.재무활동으로인한현금유입액　                   3                   3 0

1)부채의차입                   2                   2 0

  (1)임대보증금증가                   1                   1 0 과목존치 1,000원

  (2)기타비유동부채증가                   1                   1 0 과목존치 1,000원

2)기본금의조달                   1                   1 0

  (1)출연기본금증가                   1                   1 0 과목존치 1,000원

II.자금수입 합계       6,075,751          405,050 5,670,701

III.기초의현금          636,006          432,049 203,957 1. 산학협력단 운영비 469,952,808원

2. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김태훈) 29,918,701원

3. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김국용) 34,240,500원

4. 부산진구어린이급식관리지원센터 65,510,110원

5. 취업인식개선사업 362,600원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

적          요 수량

6. S/W 인력양성 프로그램 36,021,590원

소계: 636,006,309원

Ⅳ.자금수입 총계       6,711,757          837,099 5,874,658
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

      6,101,284          793,201 5,308,083

      4,598,425          785,648 3,812,777

1)산학협력비현금유출액          190,015                  16 189,999

  (1)산학협력연구비          119,209                    7 119,202

    가. 인건비            37,188                    1 37,187 1. 우수기술연구센터(ATC)사업 5,400,000원

2. 기초학습, 전공기초능력 증진 지원사업 9,600,000원

3. 위탁연구과제 22,188,064원

ㅇ송기홍(재난안전통신망) 21,456,864원

ㅇ김국용(현 ABS Sheet 물성 실험) 731,200원

소계: 37,188,064원

    나. 학생인건비              6,000                    1 5,999 1. 위탁연구과제 6,000,000원

ㅇ송기홍(무인선제어) 6,000,000원

    다. 연구장비∙재료비            15,467                    1 15,466 1. 창업성장1인창조기술개발사업 14,457,520원

2. 우수기술연구센터(ATC)사업 409,525원

3. 위탁연구과제 600,000원

ㅇ김국용(현 ABS Sheet 물성 실험) 600,000원

1.운영활동으로인한현금유출액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

I.현금유출액

현금 예산서
당기 2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

소계: 15,467,045원

    라. 연구활동비            20,808                    1 20,807 1. 창업성장1인창조기술개발사업 675,000원

2. 기초학습, 전공기초능력 증진 지원사업 8,090,000원

3. 위탁연구과제 12,042,600원

ㅇ송기홍(무인선제어) 8,513,800원

ㅇ김국용(현 ABS Sheet 물성 실험) 3,528,800원

소계: 20,807,600원

    마. 연구과제추진비            11,005                    1 11,004 1. 우수기술연구센터(ATC)사업 3,148,800원

2. 창업성장1인창조기술개발사업 4,217,480원

3. 기초학습, 전공기초능력 증진 지원사업 1,220,000원

4. 위탁연구과제 2,419,200원

ㅇ송기홍(무인선제어) 2,419,200원

소계: 11,005,480원

    바. 연구수당            28,740                    1 28,739 1. 우수기술연구센터(ATC)사업 4,800,000원

2. 창업성장1인창조기술개발사업 2,500,000원

3. 위탁연구과제 21,440,000원

ㅇ송기홍(무인선제어) 7,040,000원

ㅇ김국용(자동차 램프용) 14,400,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

소계: 28,740,000원

    사. 위탁연구개발비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)교육운영비            55,224                    5 55,219

    가. 인건비            24,161                    1 24,160 1. 관광통역안내사 양성지원 및 역량강화사업 24,161,000원

    나. 교육과정개발비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    다. 장학금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    라. 실험실습비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    마. 기타교육운영비            31,060                    1 31,059 1. 관광통역안내사 양성지원 및 역량강화사업 23,111,720원

2. 구.군-지역대학 평생교육 협력공모사업 7,948,000원

소계: 31,059,720원

  (3)지식재산권비용              5,801                    2 5,799

    가. 지식재산권실시∙양도비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 산학협력보상금              5,800                    1 5,799 1. 산학협력보상금 5,800,000원

  (4)학교시설사용료                    1                    1 0

    가. 학교시설사용료                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (5)기타산학협력비              9,780                    1 9,779

    가. 기타산학협력비              9,780                    1 9,779 1. 전문가 활용 기술지도비 5,280,000원

2. 제5회 동남권대학생 CAM기술경진대회 4,500,000원

- 27 -



(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

소계: 9,780,000원

2)지원금사업비현금유출액       3,716,243          236,614 3,479,629

  (1)연구비          132,306                    7 132,299

    가. 인건비            17,688                    1 17,687 1. 시간강사연구지원사업 13,000,000원

2. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김태훈) 2,688,000원

3. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김국용) 2,000,000원

소계: 17,688,000원

    나. 학생인건비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    다. 연구장비∙재료비            74,984                    1 74,983 1. 생산기술사업화지원사업 7,900,000원

ㅇ김국용(4 다이스 냉간) 7,900,000원

2. 해양수산연구개발사업 18,000,000원

3. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김태훈) 22,358,701원

4. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김국용) 26,726,000원

소계: 74,984,701원

    라. 연구활동비            13,380                    1 13,379 1. 생산기술사업화지원사업 10,560,000원

ㅇ이형국(고장력강판) 7,900,000원

ㅇ김국용(4 다이스 냉간) 2,660,000원

2. 해양수산연구개발사업 240,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

3. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김국용) 2,580,000원

소계: 13,380,000원

    마. 연구과제추진비              8,238                    1 1. 생산기술사업화지원사업 3,291,000원

ㅇ이형국(고장력강판) 1,191,000원

ㅇ김국용(4 다이스 냉간) 2,100,000원

2. 해양수산연구개발사업 1,640,000원

3. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김태훈) 2,372,000원

4. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김국용) 934,500원

소계: 8,237,500원

    바. 연구수당            18,014                    1 18,013 1. 생산기술사업화지원사업 6,440,000원

ㅇ이형국(고장력강판) 2,000,000원

ㅇ김국용(4 다이스 냉간) 4,440,000원

2. 해양수산연구개발사업 7,074,000원

3. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김태훈) 2,500,000원

4. 산학연 공동기술개발사업(첫걸음 R&D-김국용) 2,000,000원

소계: 18,014,000원

    사. 위탁연구개발비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)교육운영비       3,009,858            10,004 2,999,854
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

    가. 인건비          561,894            10,000 551,894 1. 특성화전문대학육성사업 219,232,250원

ㅇ취업지원산학협력 체제 개선 147,000,000원

ㅇ성과창출관리체계 62,100,000원

ㅇNCS 거점센터 운영 10,132,250원

2. 유니테크(Uni-Tech)사업 157,412,000원

ㅇ인건비 126,766,000원

ㅇ일반운영비 30,646,000원

3. 기술사관육성사업 92,950,000원

ㅇ강사비 40,250,000원

ㅇ인건비 48,500,000원

ㅇ사업책임자수당 4,200,000원

4. 산학맞춤기술인력양성사업 80,300,000원

ㅇ교육과정운영비 52,800,000원

ㅇ인건비 24,000,000원

ㅇ사업관리운영비 3,500,000원

5. 부산진구어린이급식관리지원센터 12,000,000원

소계: 561,894,250원

    나. 교육과정개발비          277,567                    1 277,566 1. 특성화전문대학육성사업 277,567,000원

- 30 -



(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

ㅇNCS 직무교육 기반 구축 277,567,000원

    다. 장학금            85,400                    1 85,399 1. 특성화전문대학육성사업 80,600,000원

ㅇ직무교육 품질개선 34,600,000원

ㅇ취업지원산학협력 체제 개선 46,000,000원

2. S/W 인력양성 프로그램 4,800,000원

소계: 85,400,000원

    라. 실험실습비          933,969                    1 933,968 1. 특성화전문대학육성사업 779,473,991원

ㅇNCS 직무교육 기반 구축 355,422,091원

ㅇ직무교육 품질 개선 333,721,900원

ㅇ취업지원산학협력 체제 개선 90,330,000원

2. 유니테크(Uni-Tech)사업 37,133,400원

ㅇ일반운영비 37,133,400원

3. 기술사관육성사업 66,041,200원

ㅇ학생연수비 50,081,200원

ㅇ1팀1프로젝트 1,600,000원

ㅇ실습재료비 7,000,000원

ㅇ학생피복비 7,360,000원

4. 산학맞춤기술인력양성사업 51,320,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

ㅇ연수활동비 38,120,000원

ㅇ교육과정운영비 13,200,000원

소계: 933,968,591원

    마. 기타교육운영비       1,151,028                    1 1,151,027 1. 특성화전문대학육성사업 907,401,559원

ㅇNCS 직무교육 기반 구축 12,540,000원

ㅇ직무교육 품질 개선 280,396,310원

ㅇ취업지원산학협력 체제 개선 267,597,499원

ㅇ독창적 특성화 프로그램 27,000,000원

ㅇNCS 거점센터 운영 189,867,750원

ㅇ성과창출관리체계 130,000,000원

2. 유니테크(Uni-Tech)사업 108,545,600원

ㅇ일반운영비 108,545,600원

3. 기술사관육성사업 66,700,800원

ㅇ학생연수비 14,991,000원

ㅇ학생활동지원비 15,026,800원

ㅇ교원연수비 1,600,000원

ㅇ훈련지원금 15,000,000원

ㅇ사업단운영 20,083,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

4. 산학맞춤기술인력양성사업 68,380,000원

ㅇ연수활동비 2,000,000원

ㅇ참여학생지원비 49,500,000원

ㅇ대외활동비 5,700,000원

ㅇ사업관리운영비 11,180,000원

소계: 1,151,027,959원

  (3)기타지원금사업비          574,079          226,603 347,476

    가. 기타지원금사업비          574,079          226,603 347,476 1. 특성화전문대학육성사업 109,725,200원

ㅇ대학체제개편 7,590,000원

ㅇNCS 직무교육 기반 구축 80,135,200원

ㅇ취업지원산학협력 체제 개선 22,000,000원

2. 부산진구어린이급식관리지원센터 250,335,210원

3. 대학 모바일 앱 서브센터사업 28,500,000원

4. 스마트공장전문가 인력양성사업 28,520,000원

5. 구조 및 응급처치 교육사업 50,000,000원

6. 기술사관육성사업 부산시 지원금 20,000,000원

7. 취업인식개선사업 9,362,600원

8. 대학 학과별 맞춤형 취업지원사업 45,414,500원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

9. 부산인재평생학습주간 참여기관 지원금 1,000,000원

10. S/W 인력양성 프로그램 31,221,590원

소계: 574,079,100원

3)간접비사업비현금유출액          147,006            97,007 49,999

  (1)인력지원비            50,001                    2 49,999

    가. 인건비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 연구개발능률성과급            50,000                    1 49,999 1. 특성화전문대학육성사업 50,000,000원

ㅇ성과창출관리체계 50,000,000원

  (2)연구지원비            76,004            76,004 0

    가. 기관공통지원경비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 사업단또는연구단운영비            70,000            70,000 0 1. 사업단 운영비 70,000,000원

    다. 연구실안전관리비              5,000              5,000 0 1. 연구실안전관리비 5,000,000원

    라. 연구보안관리비              1,000              1,000 0 1. 연구보안관리비 1,000,000원

    마. 연구윤리활동비                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    바. 연구개발준비금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    사. 대학연구활동지원금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)성과활용지원비            20,001            20,001 0

    가. 과학문화활동비                    1                    1 0 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

    나. 지식재산권출원∙등록비            20,000            20,000 0 1. 지식재산권출원.등록비 20,000,000원

  (4)기타지원비              1,000              1,000 0

    가. 기타지원비              1,000              1,000 0 1. 기타지원금 1,000,000원

4)일반관리비현금유출액          544,159          451,009 93,150

  (1)일반관리비          544,159          451,009 93,150

    가. 인건비          518,159          431,009 87,150 1. 부산진구어린이급식관리지원센터 직원 인건비 328,159,300원

2. 산학협력단 직원 인건비 80,000,000원

3. 학교기업부 인건비 110,000,000원

소계: 518,159,300원

    나. 일반제경비            26,000            20,000 6,000 1. 일반제경비 26,000,000원

5)운영외비용현금유출액              1,001              1,001 0

    가. 전기오류수정손실                    1                    1 0 과목존치 1,000원

    나. 기타운영외비용              1,000              1,000 0 1. 기타운영외비용 1,000,000원

6)학교회계전출금현금유출액                    1                    1 0

    가. 학교회계전출금                    1                    1 0 과목존치 1,000원

      1,502,856              7,550 1,495,306

1)투자자산지출            83,003                    4 82,999

  (1)장기금융상품증가                    1                    1 0 과목존치 1,000원

2.투자활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

  (2)장기투자금융자산취득지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)출자금투자지출            83,000                    1 82,999 1. 부산지역대학연합기술지주㈜ 주금 50,000,000원

2. DIT스포츠재활센터 대응자금 33,000,000원

소계: 83,000,000원

  (4)기타투자자산투자지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

2)유형자산취득지출       1,419,844              7,537 1,412,307

  (1)토지지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)건물취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)구축물취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (4)기계기구취득          868,338              7,530 860,808 1. 특성화전문대학육성사업 637,000,000원

ㅇNCS 직무교육 기반 구축 637,000,000원

2. 유니테크(Uni-Tech)사업 221,592,000원

ㅇ훈련장비비 221,592,000원

3. 부산진구어린이급식관리지원센터 9,746,000원

소계: 868,338,000원

  (5)집기비품취득          551,500                    1 551,499 1. 특성화전문대학육성사업 541,000,000원

ㅇNCS 직무교육 기반 구축 541,000,000원

2. 유니테크(Uni-Tech)사업 10,500,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

ㅇ훈련시설비 10,500,000원

소계: 551,500,000원

  (6)차량운반구취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (7)건설중인자산취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (8)기타유형자산취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

3)무형자산취득지출                    3                    3 0

  (1)지식재산권취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)개발비취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)기타무형자산취득                    1                    1 0 과목존치 1,000원

4)기타비유동자산지출                    6                    6 0

  (1)연구기금적립지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)건축기금적립지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (3)장학기금적립지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (4)기타기금적립지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (5)보증금지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (6)기타유동자산지출                    1                    1 0 과목존치 1,000원

                   3                    3 0

1)부채의상환                    2                    2 0

3.재무활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목 산출금액

산            출           근         거

적          요 수량 기준금액 수량

과 목 2017
추경예산액

(A)

2017
본예산액

(B)

증감
(A-B)

  (1)임대보증금감소                    1                    1 0 과목존치 1,000원

  (2)기타비유동부채감소                    1                    1 0 과목존치 1,000원

2)기본금의반환                    1                    1 0

  (1)출연기본금감소                    1                    1 0 과목존치 1,000원

      6,101,284          793,201 5,308,083

         610,473            43,898 566,575 산학협력단 운영비 610,473,000원

      6,711,757          837,099 5,874,658

II.자금지출 합계

Ⅲ.기말의현금

Ⅳ.자금지출 총계
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2017회계년도 산학협력단 제1차 추경 현금예산서

(학교기업 동의분석센터)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정수입 2,207,650 1,508,000 699,650

매출액 2,200,000 1,500,000 700,000

용역수입금 2,200,000 1,500,000 700,000
❒ 수질사업팀 매출액  15억원

❒ 토양사업팀 매출액  7억원
2,200,000,000원

영업외수익 7,650 8,000 -350

이자수익 150 500 -350 ❒ 예금이자 수익(일반예금) 150,000원

기타운영외수익 7,500 7,500 ❒ 기타 잡수익(퇴직연금 운용수익 등) 7,500,000원

2,207,650 1,508,000 699,650

840,351 628,871 211,480

3,048,001 2,136,871 911,130

당기수입 합계

전기이월자금

자금수입총계

계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 2017 본예산액

(B)

 동의분석센터 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

[유         입]

 증감액

(A-B)

산            출           근         거
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정지출 2,188,280 1,342,180 846,100

인건비지출액 950,500 760,000 190,500

급여 618,000 588,000 30,000
❒ 수질등재관련 직원 급여 3억7천만원

❒ 토양등재관련 직원 급여 2억4천8백만원
618,000,000원

상여금 139,500 68,000 71,500
❒ 수질등재관련 직원 정기상여 4,600만원

❒ 토양사업팀 직원 정기상여 4,400만원

❒ 16년도 직원 성과금 4,950만원

139,500,000원

제수당 50,000 29,000 21,000
❒ 수질관련 휴일근무수당 등 1,300만원

❒ 토양관련 휴일근무수당 등 2,500만원

❒ 고용노동부 연장수당 관련 1,200만원

50,000,000원

퇴직급여 143,000 75,000 68,000
❒ 수질등재관련 직원 퇴직금 적립  9,000만원

❒ 토양사업팀 퇴직금 적립 5,000만원

❒ 고용노동부 퇴직금 추가 지급액 300만원

143,000,000원

판매비와관리비 837,560 576,780 260,780

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 2017 본예산액

(B)

 동의분석센터 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

[유         출]
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 2017 본예산액

(B)

[유         출]

복리후생비 83,870 55,390 28,480
❒ 수질 건강보험, 과비 등 3,065만원

❒ 토양 건강보험, 과비 등 1,940만원

❒ 워크숍 등 3,382만원

83,870,000원

여비교통비 51,000 29,000 22,000
❒ 수질 출장비  600만원

❒ 토양 출장비 4,500만원
51,000,000원

차량유지비 37,900 25,000 12,900
❒ 수질 차량관련 비용 2,640만원

❒ 토양 차량관련 비용 1,150만원
37,900,000원

교육훈련비 2,000 2,000
❒ 수질관련 교육비 100만원

❒ 토양관련 교육비 100만원
2,000,000원

소모품비 278,000 208,000 70,000
❒ 수질검사관련 소모품비(시약 등) 1억4천만원

❒ 토양검사관련 소모품비(시약 등) 8,500만원

❒ 사무용품, 토너, 가스, 봉투 등 5,300만원

278,000,000원
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 2017 본예산액

(B)

[유         출]

지급수수료 16,600 15,590 1,010

❒ 수질 인지, 인감, 등본 발급비, 지역개발채권 비

용 100만원

❒ 토양 인지, 인감, 등본 발급비, 지역개발채권 비

용 105만원

❒ 신용평가수수료 65만원

❒ 회계감사료 280만원

❒ 공인인증서 갱신 수수료 10만원

❒ 법인세조정 수수료 90만원

❒ 세무수수료 440만원

❒ 자가프로그램 유지보수 300만원

❒ 전자세금계산서 발행 충전 250만원

❒ 회계프로그램 유지보수 20만원

16,600,000원

세금과공과 82,620 32,580 50,040
❒ 수질 국민연금, 세금 등 6,884만원

❒ 토양 국민연금, 세금 등 1,241만원

❒ 세금 등(재산세, 주민세 등) 137만원

82,620,000원

통신비 14,600 7,500 7,100
❒ 수질 우편 및 택배비 840만원

❒ 토양 우편 및 택배비 100만원

❒ 일반등기비 및 18년도 달력 등기비 520만원

14,600,000원

보험료 20,560 18,420 2,140
❒ 수질 고용, 산재, 자동차, 계약보증료 1,361만원

❒ 토양 고용, 산재, 자동차, 계약보증료 625만원

❒ 환경책임보험 등 : 70만원

20,560,000원

홍보비 16,700 3,000 13,700

❒ 광고 게제비 30만원

❒ 홍보물품(보조배터리 외 1종) 220만원

❒ 탁상카렌더 동의분석센터 홍보 220만원

❒ 달력 제작비 1,200만원

16,700,000원
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 2017 본예산액

(B)

[유         출]

건축물관리비 25,000 50,000 -25,000

❒ 화장실 및 물탱크 누수공사비 지급 390만원

❒ 베란다 철문 공사비용 지급 350만원

❒ 폐수보관시설 휀스 설치비용 지급 86만원

❒ 기기분석실 필름지 부착 시공비용 지급 132만원

❒ 실험실3 산학516호 싱크대 배수구 교체비용 지

급 10만원

❒ 실험실3 산학516호 폐수배관 공사비용 지급

677만원

❒ 실험실3 산학516호 누수공사비 지급 45만원

❒ 산학516호 풍건실 제작비용 지급 810만원

25,000,000원

수선비 24,110 17,000 7,110

❒ 수질 탁도계 파워, 자동분석기 수리, 검교정비,

멸균기 수리 등

❒ 토양 전처리실 흄후드 팬 교체, 검교정 비용, 분

석장비 수선비 (P&T 보드 교체)

❒ 공용 에어컨 수리

24,110,000원

용역비 180,300 110,300 70,000
❒ 수질 용역비(외부의뢰) 1,500만원

❒ 토양 용역비(외부의뢰) 1억6천3백만원

❒ 공용 감염성폐기물 230만원

180,300,000원

회의비 1,000 -1,000 ❒ 해당사항 없음 원

기타관리운영비 4,300 2,000 2,300
❒ 주차권 120만원

❒ 탕비 290만원

❒ 지도점검다과구입 20만원

4,300,000원

영업외비용 400,220 5,400 394,820
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 2017 본예산액

(B)

[유         출]

산학협력단전출금 400,000 4,200 395,800 ❒ 학교기업부운영비, 센터장 수당 등 400,000,000원

현장실습비 220 1,200 -980 ❒ 현장실습 보험, 식대식권 구입 220,000원

자산변동지출 50,131 50,131

고정자산취득지출 50,131 50,131

기계기구매입비 27,831 27,831
❒ 수질 pH meter, DO meter, 잔류염소측정기

❒ 토양 에어컨, 항온수조, 드라이오븐

❒ 프린터, 컴퓨터

27,831,000원

집기비품매입비 12,600 12,600
❒ 수질 시약장 740만원

❒ 토양 세척실 내 싱크대 500만원

❒ 센터장 의자 20만원

12,600,000원

차량운반구매입비 9,700 9,700 ❒ 채수차량 모닝 구입 9,700,000원

2,238,411 1,342,180 896,231

809,590 794,691 14,899

3,048,001 2,136,871 911,130

당기지출 합계

차기이월자금

자금지출 총계
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2017회계년도 산학협력단 제1차 추경 현금예산서

(학교기업 DIT스포츠재활센터)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정수입 720,550 420,700 299,850

매출액 500,000 200,000 300,000

용역수입금 500,000 200,000 300,000 ❒ 스포츠재활 용역수입 500,000,000원

영업외수익 220,550 220,700 -150

국고보조금 220,000 220,000 ❒ 교육부(학교기업지원사업) 국고보조금 220,000,000원

이자수익 50 200 -150 ❒ 예금이자 수입 50,000원

기타운영외수익 500 500 ❒ 퇴직연금 운용수익 500,000원

기본금변동수입 33,000 33,000

출연기본금수입 33,000 33,000

산학협력단회계 출연금 수입 33,000 33,000
❒ 교육부 국고보조금에 따른 출연금수입

(국고지원금의 15%, 자체경비 15%)
33,000,000원

753,550 453,700 299,850

196,605 190,240 6,365

950,155 643,940 306,215

당기수입 합계

전기이월자금

자금수입총계

계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 DIT스포츠재활센터 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

[유         입]

 2017 본예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정지출 724,300 304,480 419,820

인건비지출액 410,800 148,400 262,400

급여 350,000 130,400 219,600 ❒ 직원 급여 350,000,000원

상여금 25,800 9,000 16,800 ❒ 직원 상여 25,800,000원

퇴직급여 35,000 9,000 26,000 ❒ 직원 퇴직금적립 35,000,000원

판매비와관리비 187,000 86,080 100,920

복리후생비 15,860 5,700 10,160

❒ 직원 건강보험료 1,300만원

❒ 과비 6명×3만원=216만원

❒ 신분증, 명함 30만원

❒ 근무복 30만원

❒ 우수직원 포상 문화상품권 10만원

15,860,000원

여비교통비 9,600 5,000 4,600 ❒ 직원 출장비(학교기업지원사업, 재활관련) 9,600,000원

교육훈련비 6,000 3,000 3,000 ❒ 직무교육(학교기업관련 직무 각종 교육) 6,000,000원

소모품비 37,000 12,000 25,000 ❒ 소모품비(재활, 보고서, 사무용품) 37,000,000원

지급수수료 31,080 20,880 10,200

❒ 스포츠센터 장비이용료 2,600만원

❒ 세무수수료 126만원

❒ 법인세조정수수료 30만원

❒ 외부회계감사료 120만원

❒ 카드단말기사용 12만원

❒ 학교기업지원사업 협회비 220만원

31,080,000원

세금과공과 11,060 5,600 5,460 ❒ 직원 국민연금 11,060,000원

통신비 500 500 ❒ 재활 용보 팜플렛 등 우편발송 500,000원

 2017 본예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 DIT스포츠재활센터 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

[유         출]
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

 2017 본예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

[유         출]

보험료 6,600 2,600 4,000
❒ 직원 고용 및 산재보험 650만원

❒ 기숙사 사용 재활보험료 10만원
6,600,000원

건축물관리비 1,500 1,500 ❒ DIT스포츠재활센터 입간판, 블라인드 설치비 1,500,000원

기타관리운영비 3,800 1,800 2,000 ❒ 탕비용품 구입 3,800,000원

홍보비 38,000 10,000 28,000 ❒ DIT스포츠재활센터 홍보(물품, 방송매체 등) 38,000,000원

수선비 3,000 1,000 2,000 ❒ PC, 에어컨 수선, 재활기자재 수리비 3,000,000원

회의비 5,000 3,000 2,000 ❒ 학교기업지원사업 회의 5,000,000원

임차료 18,000 15,000 3,000 ❒ 석당문화관 지하1, 지상1 임차료 18,000,000원

영업외비용 126,500 70,000 56,500

산학협력단전출금

현장실습비 124,000 70,000 54,000 ❒ 현장실습 관련 비용(창업, 견학 등) 124,000,000원

기타운영외비용 2,500 2,500 ❒ 잡비용

자산변동지출 3,310 3,310

고정자산취득지출 3,310 3,310

기계기구매입비 950 950 ❒ 복합기 950,000원

집기비품매입비 2,360 2,360 ❒ 락카장 2,360,000원

기본금변동지출 14,740 6,600 8,140

출연기본금반환 14,740 6,600 8,140

산학협력단회계 출연금 반환 14,740 6,600 8,140 ❒ 센터장수당, 학교기업운영비 14,740,000원

742,350 311,080 431,270

207,805 332,860 -125,055

950,155 643,940 306,215

당기지출 합계

차기이월자금

자금지출 총계
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2017회계년도 산학협력단 제1차 추경 현금예산서

(학교기업 DIT테크노밸리)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정수입 120,510 130,700 -10,190

매출액 120,000 130,000 -10,000

용역수입금 120,000 130,000 -10,000 ❒ NC가공(금형, 기계밀링 등) 매출 120,000,000원

영업외수익 510 700 -190

이자수익 10 200 -190 ❒ 예금이자 수입 10,000원

기타운영외수익 500 500 ❒ 기타 잡수입(퇴직연금 운용수익) 500,000원

120,510 130,700 -10,190

68,055 76,369 -8,314

188,565 207,069 -18,504

당기수입 합계

전기이월자금

자금수입총계

계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 DIT테크노밸리 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

[유         입]

 2017 본예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정지출 136,760 128,700 8,060

재료매입 15,000 15,000

당기원재료매입액 15,000 15,000 ❒ NC가공 관련 원재료 구입 15,000,000원

인건비지출액 87,000 87,000

급여 74,000 74,000 ❒ 직원 급여 74,000,000원

상여금 6,000 6,000 ❒ 직원 상여 6,000,000원

제수당 원

퇴직급여 7,000 7,000 ❒ 직원 퇴직금 적립 7,000,000원

제조경비지출액 22,800 14,200 8,600

복리후생비 4,500 3,500 1,000
❒ 건강보험료 400만원

❒ 저녁근무 식대 50만원
4,500,000원

여비교통비 1,100 500 600 ❒ 출장비 1,100,000원

지급수수료 9,000 9,000
❒ 미수금 관련 회수, 어음 수수료 250만원

❒ 파워솔루션 유지보수 650만원
9,000,000원

세금과공과 3,600 3,600 ❒ 국민연금 3,600,000원

통신비 1,800 1,800
❒ 퀵서비스 및 우편

    (시제품 및 채권채무 조회서 발송)
1,800,000원

보험료 1,800 1,800 ❒ 고용, 산재보험료 1,800,000원

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 2017 본예산액

(B)

 DIT테크노밸리 현금 예산서
당기  2017년 3월 1일부터 2018년 2월 28일까지

[유         출]
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

 증감액

(A-B)

산            출           근         거계 정 과 목  2017 추경예산액

(A)

 2017 본예산액

(B)

[유         출]

수선비 1,000 3,000 -2,000
❒ NC가공 관련 수선비

   (밀링기계 관련 컴프레샤 교체, 밸브교체 등)
1,000,000원

판매비와관리비 3,050 3,900 -850

지급수수료 2,900 3,900 -1,000

❒ 세무수수료 130만원

❒ 외부감사수수료 130만원

❒ 법인세조정수수료 30만원

2,900,000원

소모품비 150 150 ❒ 토너구입 150,000원

영업외비용 8,910 8,600 310

현장실습비 2,310 2,000 310

❒ 현장실습 소모품 53만원

❒ 현장실습 점심식대 162만원

❒ 현장실습 보험료 16만원

2,310,000원

산학협력단전출금 6,600 6,600 ❒ 센터장 수당 660만원 6,600,000원

136,760 128,700 8,060

51,805 78,369 -26,564

188,565 207,069 -18,504

당기지출 합계

차기이월자금

자금지출 총계
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